埼玉大学入試情報開示申請書

 令和　　年　　月　　日

 　　埼　玉　大　学　長　殿

  申　請　者

  （郵便番号　　　　－　　　　　）
 住　　所

フ リ ガ ナ
氏　　名

生年月日 昭和・平成　  年　  月　  日 電話番号

   E-mail

 　下記のとおり入学試験の成績等について情報開示を申請します。

 記

 ※受験番号及び学部学科名等を記入してください。

入 学 試 験 年 度 令  和  　　  年  度  入  学  試  験

埼 玉 大 学 の 受 験 番 号

受験学部・学科(課程)等    　　学部　　　　　学科(課程)　　　　専修

   開示請求方法

    申  請  者：受験生本人に限る。

    請求方法：以下の１，２，３を同封した封筒を下記申請先まで郵送すること。

　　　　　　　１．必要事項を記入した「埼玉大学入試情報開示申請書」

              ２．460 円分の切手を貼付した返信用封筒

                  （長形３号封筒に「簡易書留」と朱書の上、返信先の住所・氏名を記載すること。）

                  ※前期日程と後期日程の２件申請する場合は返信用封筒は２つ必要。
              ３．本学の受験票または大学入学共通テストの受験票
                  （本人確認のため、正本に限る。コピー不可）

 　  申請期間：各募集要項参照

    申  請  先：〒３３８－８５７０　埼玉県さいたま市桜区下大久保２５５

             　埼玉大学入試課（「入試情報開示請求」と朱書すること。）